
Periodo 2005 

Registro de Decretos 

XO 9473 

VISTO: 

Que resulta necesario establecer la responsabilidad del 

AREA DE DEFENSA CIVIL, dependiente de la SECRETARIA DE 

DESARROLLO SOCIAL, al agente JORGE VALDEZ, a partir del 1% de 

enero de 2006; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente 

acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%.- Establécese a partir del 1% de enero de 2006, 

la responsabilidad del AREA DE DEFENSA CIVIL, dependiente de 

la SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, al agente JORGE VALDEZ, 

DNI. 17.419.148, Clase 1965; quien revista en calidad de 

PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, en el Agrupamiento 

Administrativo, Categoría 09 _ con un régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

ARTICULO 2%.- El presente decreto será refrendado por el 

señor Secretario de Economía.- 

ARTICULO 3%.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín 

Municipal y archívese.- 

U A- ALBARR 
IO DE ECONONIÍA 


